Англиски јазик   8 одделение (04.05.- 08.05.2020)
Тема 4  Your world
Наставна единица:    Writing a biography of a singer or band  Употреба на јазични вештини
 Цели:  Учениците да научат да пишуваат биографија
Насоки:     
1. Научи како се пишува биографија на следниот линк. 
How to write a biography:
https://www.youtube.com/watch?v=q7abluGwup8   

1. Прочитај ја биографијата на групата U2, на страна 84 во учебникот.
 Read the biography of the world’s biggest band U2.

1. Напиши биографија на твојот омилен музичар или музичка група. 
Write a biography of your favourite singer or band.
 (Follow the instructions from the writing guide on page 85 in your  student’s book. Don’t forget to include a link from your favourite song or its lyrics. You could also add some photos.)


*За дополнителни прашања испрати порака на мојата e- mail адреса. 
*Очекувам повратна информација на мејл.

 Enjoy it  
#StayHome  It could save lives

